Mercurl, 27 Februariu (11 Martie)

Brașovu, 26 Febr. (10 Martie) 1885.
Din mai multe părți se susține și noi încă

amă primită dilele aceste o indegetare, după care
însuși ministrulă de culte și de instrucțiune pu
blică Trefort să fi luată măsuri stricte, ca să nu
se țină parastase pentru martirii noștri dela
1784—5.